
Z A R Z Ą D Z E N I E    N r   161.2017
WÓJTA  GMINY  SZUDZIAŁOWO

z dnia  17 maja 2017 roku
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Szudziałowo. 

     Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 28, 
art  37 ust. 1, art. 40 ust. 1  pkt. 1, pkt  2, ust. 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 )  art. 30 ust. 1 i 
ust. 2 pkt  3  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579, 1948 ), Uchwały Nr IV/19/11 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
11lutego 2011r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciąża-
nia nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawia-
nia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczo-
ny oraz zawierania kolejnych umów ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 82 poz. 900 ), 
oraz  Uchwały Nr XXV.161.2013 Rady Gminy Szudziałowo  z dnia 30 grudnia 2013 r. w 
sprawie zmiany zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości sta-
nowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony  dłuższy niż trzy lata  lub na czas nieoznaczony oraz zawierania ko-
lejnych umów ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 65 ) – Zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Na podstawie Uchwały NrXVIII.104.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaży nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Szudziałowo, przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
ograniczonego działkę nr 454 o powierzchni 2,08 ha  położoną w obrębie Suchynicze  
gm. Szudziałowo.
2. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego działkę nr 14 
o powierzchni 0,38 ha  położoną w obrębie Harkawicze gm. Szudziałowo stanowiącą 
własność  Gminy Szudziałowo.
     Ograniczenie:   
     W przetargu mogą uczestniczyć osoby, które spełnią warunki określone w art. 6  i  
art. 7 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego ( t. j. Dz. U. z 
2012 r. poz. 803, z 2016 r. poz. 585, 1159 ) oraz  wpłacą  wadium w wysokości 10 %  
ceny wywoławczej nieruchomości.

§ 2.
    Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego niżej 
wymienione nieruchomości stanowiące własność  Gminy Szudziałowo:

1. Obręb Ostrów Nowy - działka nr 133/2 o powierzchni 0,2348 ha,
2. Obręb Harkawicze: 

a/  działka nr 67/4 o powierzchni  0,1727 ha,
b/  działka nr 129 o powierzchni 0,12 ha,

3. Obręb Ostrówek :
a/ działka nr 69 o powierzchni 0,07 ha,
b/ działka nr 95/5 o powierzchni 0,1490 ha

     5.  Obręb Pierożki- działka nr 293 i działka nr 294 o powierzchni ogólnej 0,14 ha 
     4.  Sukowicze - działka nr 157/4 o powierzchni 0,0431 ha.

§ 3.
Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości we wsiach według 
miejsca położenia nieruchomości, siedzibie Urzędu Gminy Szudziałowo, w prasie oraz 
w BIP na stronie internetowej  www.szudzialowo.com.pl      

Strona 1 z 2

http://www.szudzialowo.com.pl/


                                                       
§ 5.

Przetarg na nieruchomości wymienione w § 1 i § 2 przeprowadzi Komisja Przetargowa
powołana  Zarządzeniem Nr 9.2015 z dnia 19 stycznia 2015 r. 

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gospodarki gruntami i 
nieruchomościami.                                                       

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WÓJT
Tadeusz Tokarewicz

Strona 2 z 2


	§ 7.

